
WYBORY  UZUPEŁNIAJĄCE  DO RADY  MIEJSKIEJ  W DRAWNIE  W GMINIE  DO 20 TYS. &uESZKAŃCÓW

Kod  terytorialny  gminy 3 ') o 2 o 3 Nr  obwodu  głosowaxiia =I: -% * 2

Siedziba  Obwodowej  Komisji  Wybcircze)

(adres)
Szkoła  Podstawowa,  ul. Szkolna  25, 73-220  Drawno

Gn'ńna gm.  Drawno Powiat clioszczeński Województwo zacliodniopomorskie

Okręg  wyborczy  nr * l Gmii'ii'ia  Komisja  Wyborcza  W  Drawnie

Obejmujący  l mandat Dla  wyboru  Rady  Miejskiej  }V  Drawnie

PROTOKOŁ  GŁOSOWANIA  W  OBWODZIE

NA  LISTY  KANDYDATÓW  NA  RADNEGO

Głosowanie  rozpoczęło  się  w dniu  2 lutego  2025  r. o godz.  7:00  i trwało  do godz.  21:00

I. ROZLICZENIE  SPISU  WYBORCÓW  I KART  DO  GŁOSOWANIA

l

Liczba  kart  do głosowania  otrzymanych  przez  obwodową  komiąję  wyborczą,  ustalona  po

ich  przeliczeniu  przed  rozpoczęciem  głosowania,  z uwzględnieniem  ewentualnych

kart  otrzymanych  z rezerwy

Jć * 7 5 )

)
Liczba  wyborców  uprawnionycli  do głosowania  (umieszczonych  s*i spisie,

z, uwzglę«inieniem  dociatkowych,foimularz-y)  w diwili  zakończenia  głosowania

J: * Q 5 o

2a w tym umieszczonych w części A spisu wyborców  (oby'is:atele lioiscy) * :I( 2 5 o

2b

w tym umieszczonycli  w części B spisu wyborców  (o17s:wateie UE n.iebętiący
obywateLami polskimi  o't-az obyu»atele  Ęjednoczonego Królestwa WieLkięj  Br)itanii
i [rtandii  Półizocnej)

-I- * * * o

Uwagr:!  Sui'naliczb  z pkt 2a i 2b musi  być równa  liczbic  z pkt 2

3 Liczba  niewykorzystanych  kart  do głosowania .4, * l 3 8

4
Liczba  wyborców,  któt"ym  wydano  karty  do głosowania  w lokalu  wyborczym  (liczba

podpisów  wspisie  oi-az  adnotacje  o yvydaniu  karty  be:, potwierdzenia  podpisem  svspisie)

:4: * 1 1 4

4i w tym  w części  A  spisu  wyborców  (obywateLe  polscy) %4: * l 1 4

4b
w tym  w części  B spisu  wyborców  (obywateLe  UE  niebędący  obywateiaini  poiskimi  oraz

obyysmele  Ęjednoczonego  Królestwa  Wielkiej  Brytayiii  i Mandii  Półn.ocne,j)
* * $,

o

Uwoagb! Suma liczb  z pkt  4a i 4b musi  być równa  liczbie  z pkt 4. Suma  liczb  z pkt 3 i 4 poui'inna  być równa  liczbie  z pkt l, jeśli  tak nit  jest

-  prz1zpuszczalną  przyczynę  nalcży opisać w pkt 15.

5 Liczba  wyborców,  którym  wysłano  pakiety  wyborcze J: * * q: o

6
Liczba  wyborców,  którym  wydano  karty  do głosowania  w lokalu  wyborczym  oraz

w głosowaniu  korespondencyjnym  (łącznie)
* * l l 4

Uwag:!  Suma  liczb  z pkt4  i5  musi  być równaliczbie  z pkt 6.

II.  GŁOSOWANIE  PRZEZ  PEŁNOMOCNIKA  I GŁOSOWANIE  KORESPONDENCYJNE

7
Liczba  wyborców  głosujących  przez  pełnomocnika  ([iczba  kart  (/  głosoyvania  wydanych

na podstayvie  aktów  pełnonwcnictyva  otr:',yinanych  przez  obwodową  komis,ję  wyborczą)

Ę * :l= * I

8 Liczba  otrzymanycłi  kopert  zwrotnych  w głosowaniu  korespondencyjnym -l: * %, N: o
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8a
Liczba  kopert  zwromych  w głosowaniu  korespondencyjnym,  w któryćb  nie było

oświadczenia  o osobistym  i tąjnym  oddaniu  głosu
* * 4+iaa

-l-

o

8b
Liczba  kopert  zwrotnycli  w głosowaniu  korespondencyjnym,  w którycli  oświadczenie  nie

było  podpisane  prze.z  wyborcę

ę =l: * % o

8c
Liczba  kopert  zwrotnycli  w głosowoaniu  korespondencyjnym,  w którycli  nie było  koperty

na kartę  do głosowania
* * ,l,% o

8d
Liczba  kopert  zwrotnycli  w głosowaniu  korespondencyjnym,  w którycl"i  znajdowała  się

niezaklejona  koperta  na kartę  do głosowania
* * >Ę Jć o

8e
Liczba  kopert  na kartę  do głosowania  w głosowaniu  korespondencyjnym  wrzuconych  do

urny
:lć -4- 8: o

Uwagh!  Liczba  z pkt 8 nie n'iożc być większa  od liczby  z pkt 5. Suma liczb  z pkt 8a -  8c nic może być mniejsza  oC. liczby  z pk  8.

III.  USTALENIE  WYNIKÓW  GŁOSOWANIA

Obwodowa  kon'iisja  wyborcza  stwierdziła.  że pieczęcic  na urnie  pozostały  nienaruszone.  Po wyjęciu  kart  z urny komisja  ustaliła  na ich

podstaayie następąjące  wyniki  głosowania:

9 Liczba  kart  wyjętych  z urny »: * l 1 4

9a
w tym  liczba  kart  wyjętych  z kopert  na kartę  do głosowania  w głosowaniu

korespondencyjnym
Jć * * $ o

Uwaga! Liczba z pkt 9 ponmiejszona o liczbę z pkt 9a powinna być równaliczbic  z pkt 4- Dodatkowo liczbx z pkt 9a nie może '.:>rć większa

:'»d liczby z pkt 8e:jeś1i tak nie jcst -  przypciszczalną  przyczynę  nalcż>i opisać w pkt 16.

lO
Liczba  kart nieważnych (bez pieczęci obyvodowe,j komis,ii yy7';boy-c:,ej iub iyme niź urzędowo
ustaione)

-+, :li * -% o

H Liczba  kart  ważnycli * * l 1 4

Uwaga!  Suma liczb  z pk  lO i ll  musi  być równa  liczbie  z pkt 9.

Jcśli w pkt lO liczba  jcst  większa  niż O, przyczynę  należy  opisać  w pkt 17.

12 Liczba  głosów  nieważnych  (,: kart  waźnych) * * * :k 3

12a
w tym  z powodu  postawienia  znaku,,X"  obok  nazwiska  chvóch  lub  większej  liczby

kandydatów

ę * * * 3

12b w tym  z powodu  niepostawienia  znaku,,X"  obok  nazwiska  żadnego  kandydata .4, * -I- :k o

12c
w tym  z powodu  postawienia  znaku,,X"  wyłącznie  obok  nazwiska  skreślonego

kandydata  (ai-t. 43(Ą  l Kodekstt  yvyborczego)

:3 * :I! * o

Uwagr!  Suma  liczb  z pkt l 2a - 12c musi  byĆ równa  liczbie  z pkt 12.

13 Liczba  głosów  ważnycli  oddanych  łącznie  na wszystkie  listy  kandydatów  (z kart  yvaźnych) )3 =I= l I I

Uwagb!  Sirna  liczb  z pkt 12 i 13 musi  hyć równa  liczbic  z pkt ll.

14. Na  poszczególne  listy  kandydatów  i umieszczonego  ua  nich  kandydata  oddaxio  następujące  liczby  głosów  ważnych:

ł
ŁOJKO  Jolanta

zgłoszona  przez  KWW  LEPSZA  GMINA  DRAWNO.  Lista  nr l
* * * 6 9

')
PRZYBYLSKI  Marcin  Marian

zgłoszony  przez  KWW  MARCINA  PRZYBYLSKIEGO,  Lista  nr 2
:3 * J: 4 ')

;]u
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IV. UWAGII  ADNOTACJE

15. "  Uwagi  o przypuszczalnej  przyczynie  różnicy  pomiędzy  sumą liczb  z pkt  3 i4  a liczbą  z pkt l ; jeżeli  różnica  nie

wystę.puje.  wpisać,.brak  uwag":  brak  uwag

16."  Uwagi  o przypuszczalnej  przyczynie  różnicy  potniędzy  liczbą  z pkt 9 pomniejszoną  o liczbę  z pkt  9a a liczbą

z pkt  4, a także  o przypuszczalnej  przyczynie  różnicy  pomiędzy  liczbą  z pkt 9a a liczbą  z pkt  8e; jeżeli  różnice  nie

występują,  wpisać,,brak  uwag":  brak  usvag

17. ) Uivagi  o przypuszczalnej  przyczynie  wystąpienia  kart  nieważnych  (pkt  lO);  jeżeli  liczba  w pkt IO wynosi  O, wpisać

,,brak  kart  nieważnych":  bi-ak  kart  yzieważyiych

18.)  W  trakcie  głosowania  wydtino  następujące  zarządzenia;  jeżeli  nie wydano,  ivpisać,,brak  zar-ządzeii":  brakzar:ą«lzeń

19. Liczba  mężów  zaufania  obecnych  w obwodzie:  jeżeli  nie było  mężów  zauf'ania  wpisać,,O":

20. Liczba  mężów  zaufariia,  którym  wydai'io  zaświadczenie  stwierdzające  spełnienie  warunków  niezbędnych

do wypłaty  diety:, jeżeli  nie było  takich  mężów  zaufania  wpisać,,O":

21.)  Adnotacja  o wniesieniu  uwag  przez  mężów  zaufania  z wyn'iienieniem  konkretnych  zarzutów  =a); jeżeli  nie ma, wpisać

,,brak  zarzutów":  bi-ak  zar;,,utów

22."  Adnotacja  o wniesieniu  uwag  przez  członków  obwodowej  kot'nisji  wyborczej  z wymienieniem  konkremycl"i

zarzutóiv  i; jeżeli  nie ma, wpisać,,brak  zarzutów":  brak  zarzutów

23.-)  Iruie  uwagi;  jeżeli  nie ma, wpisać,,brak  uwag":  brak  uwag

Przy  sporządzeniu  protokołu  obecni  byli  członkowie  obwodowej  komisji  wyborczej:

1) Jasińska-SzymkowiakIii'nina Przewodniczący r,'., } ł(/

3') DziatkoAdam  Członek  .........U.-.

4) Jędrusiiik  Teresa

5) Kołodziejek  Maria  Bogumiła

6) Krykwińska  Wiktoria

7) Stańczyk  Renata  Anna

Członek

Członek

Członek

Członek

ł

')  Jcżcli  trcść  dotycząca  danego  punktu  protokciłu  nic  mieśei  się ria fornuilarzu,  nalcży  clcilączyć  ją  do protokotii,  zaznaczając  to lV ocipotvicdriim  punkcic  promkołu.

"')  W razie  zgłoszenia  uwag  przcz  mężów  zauf'ania  lub członków  obxvodowej  Łomisji  wylxircze,j  do protokciłu  należy  dołączyć  stanowisko  obwodowej  komisji

tvvt'iorczej  wobcc  zai'zutów.

KalkulaŁor  3.3 03
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